
ZARZĄDZENIE NR 01/02/24/01 

WÓJTA GMINY DŁUTÓW 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 11/01/24/01 Wójta Gminy Dłutów z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie zwołania Zebrań Wiejskich Wyborczych w celu wyboru Sołtysów i Rad Sołeckich 

w sołectwach gminy Dłutów na kadencję 2024 – 2029 

 Na podstawie art. 30 ust 1. art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz Uchwały Nr IV/23/19 Rady Gminy 

Dłutów z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie przyjęcia statutów sołectw Gminy Dłutów (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego z dnia 28 stycznia 2019 r. poz. 579) zmienionej Uchwałą Nr V/28/19 Rady Gminy 

Dłutów z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie zmiany statutów sołectw Gminy Dłutów (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z dnia 27 marca 2019 r. poz. 2246) 

zarządzam, co następuje: 

 § 1. W Zarządzeniu Nr 11/01/24/01 Wójta Gminy Dłutów z dnia 11 stycznia 2024 r. w sprawie 

zwołania Zebrań Wiejskich Wyborczych w celu wyboru Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach 

gminy Dłutów na kadencję 2024-2029 załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia.  

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektorowi w Urzędzie Gminy w Dłutowie - 

Klaudii Śliwińskiej. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  



Załącznik do zarządzenia Nr 01/02/24/01 

Wójta Gminy Dłutów 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WIEJSKICH  WYBORCZYCH W ROKU 2024 

Lp. Data 

Godzina 

Sołectwo Miejsce zebrania  I termin 

II 

termin 

1. 29.01.2024  17
00

 17
15

 Dłutówek Dom Kultury w Dłutowie  

2. 30.01.2024 18
00

 18
15

 Świerczyna Dom Kultury w Dłutowie  

3. 31.01.2024 18
00

 18
15

 Dłutów Dom Kultury w Dłutowie  

4. 01.02.2024 17
00

 17
15

 Leszczyny Małe u Sołtysa wsi  

5. 05.02.2024 18
00

 18
15

 Tążewy OSP Tążewy 

6. 06.02.2024 18
00

 18
15

 Ślądkowice OSP Ślądkowice 

7. 07.02.2024 18
00

 18
15

 Dąbrowa u Sołtysa wsi 

8. 08.02.2024 18
00

 18
15

 Piętków  OSP Piętków  

9. 09.02.2024 18
00

 18
15

 Mierzączka Duża OSP Mierzączka Duża 

10. 12.02.2024 18
00

 18
15

 Orzk OSP Orzk 

11. 14.02.2024 18
00

 18
15

 Huta Dłutowska OSP Huta Dłutowska 

12. 15.02.2024 18
00

 18
15

 Redociny OSP Redociny 

13. 19.02.2024 18
00

 18
15

 Lesieniec  u Sołtysa wsi  

14. 20.02.2024 18
00

 18
15

 Czyżemin OSP Czyżemin 

15. 21.02.2024 17
00

 17
15

 Stoczki-Porąbki u Sołtysa wsi 

16. 22.02.2024 18
00

 18
15

 Budy Dłutowskie Altana Budy Dłutowskie 

17. 23.02.2024 18
00

 18
15

 Leszczyny Duże  Siedziba Firmy Jontex 

18. 26.02.2024 18
00

 18
15

 Drzewociny ŚDS w Drzewocinach  

19. 27.02.2024 18
00

 18
15

 Pawłówek u Sołtysa wsi 
 


		2024-02-05T16:23:52+0100
	Grażyna Maślanka-Olczyk




